VERANTWORTLICHE
- RESPONSABILI

PIR[IIFIAl 2012/2013
ccmMEC U P
ASV PRAD - Gander Berthold Tel. 328 7627965
Hockey-Team E-Mail: berthold.gander@gmail.com Ve 0473 616800
‘ - Luca Daniele Tel. 338 6261032
- Riedl Roman Tel. 349 6900116

Trikots: weiss - schwarz/rot
bianco - nero/rosso

Maglie: rot - schwarz/weiss
rosso - nero/bianco

E-Mail: hockeyprad@hotmail.it

HC GARDENA BULLS-
QUEENS

/M|

Trikots: schwarz

Maglie: nero

- Demez Karl
Hotel Stella, 39048 Wolkenstein
E-Mail: carlo@hotel-stella.com

- Nocker Tobias

0471
0471

795162 335 6444311
795005

339 1698164

HC HIMMELREICH
/M

Trikots: hellblau
schwarz

Maglie: blu chiaro

- Gantioler Ernst

E-Mail: reha.trens@wipptal.org
- Rest Fabian
- Saxl Thomas

Mauls 100, 39040 Freienfeld
E-Mail: tony@brennercom.net

0472

0472

339 5672356
647016 z.Hd. Gantioler

328 4847135
771018 349 4106754

nero
HC PINE - Dallapiccola Mauro 335 7080733
Via C. Battisti 50, Baselga Piné (TN)
" Stadio del Ghiaccio di Miola di Piné
Trikots: grin E-Mail: mauro@commercialisticonsulenti.it 558568
weiR-gelb fam.dallapiccola@libero.it
Maglie: verde presidente@comunita.altavalsugana.tn.it

bianco-giallo

- Martinatti Lorenzo
E-Mail: lorenzo.martinatti@cr-pinetana.net

HC POWER BULLDOGS
/8

Trikots: weilR
blau

Maglie: bianco
blu

- Demattée Fabio
E-Mail: fdematte@yahoo.it

- Brancaglion Thomas
E-Mail: tbmedialex@gmail.com

Tel.
Fax
Tel.
Tel.
Fax
Tel.
Tel.
Tel.
-Ye 0461
Tel.
Tel.
Fax
Tel.
Tel.

333 6343276
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HC VALRENDENA - Verri Claudio 0465 500068 335 6948865
' Via allo Stadio 21 - 38086 Pinzolo (TN) 0465 503654
E-Mail: info@claudioverri.com
Trikots: grin E-Mail: hcvalrendena@libero.it 0465 503654
weild - Botteri Flavio, Bianchi Virginio
Maglie: verde
bianco - Brandi Davide
HC WIKINGER VILPIAN - Avi Marco I 0471 678777 339 5661925 privato
' Via Merano 23, 39010 Vilpiano e 0471 677836 328 9856991 lavoro
E-Mail: marco.avi@libero.it
Trikots: weil3-rot _ - Pichler Harald O 349 1809986
rot-schwarz-weif}
L - Rauch Benjamin Tel. L 2487437
Maglie: bianco-rosso E-Mail: benjamin.rauch@athesia.it
rosso-nero-bianco
SSV NATURNS Blue Cannibals - Humml Andreas I 0473 737112 348 3915782
' Bahnhofstr. 14 - 39025 Naturns =Vl 0473 737160
E-Mail: andreas.humml@vip.coop
Trikots: gelb-blau - Boriero Marco iGN 0473 220476 339 8431796
weil3-blau Fax
Maglie: giallo-blu
bianco-blu

Seite - Pagina 2



